РОССИЙСКАЯ    ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ МАРКОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА  ГЛУШКОВСКОГО  РАЙОНА  КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10 ноября 2020 года
№ 41
О внесении в Собрание депутатов Марковского сельсовета Глушковского района Курской области Проекта бюджета МО «Марковский сельсовет»

Глушковского района Курской области на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годы.

В соответствии с Уставом муниципального образования «Марковский сельсовет» Глушковского района Курской области, решением Собрания депутатов Марковского сельсовета от 27.05.2015 г. №110 «Об утверждении положения о бюджетном процессе в МО «Марковский сельсовет» (в редакции Решения Собрания депутатов Марковского сельсовета в редакции от 15.04.2016 г. №34,31.03.2017г.№65,14.11.2017г.№95,10.11.2020г.№8) ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый проект бюджета МО «Марковский сельсовет» Глушковского района Курской области на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годы.
2. Направить в Собрание депутатов Марковского сельсовета Глушковского района Курской области представленный проект бюджета МО «Марковский сельсовет» Глушковского района Курской области на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годы с документами и материалами для рассмотрения и утверждения.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела Администрации Марковского сельсовета Шевцову Г.И.
4. Постановление  вступает в силу со дня его подписания.

Глава Марковского сельсовета
Глушковского района Курской области

С.А.Давиденко